
平成 31 年 4 月吉日 
お客様各位 

 
パイオニアエコサイエンス株式会社 

東日本事業所 
 

ゴールデンウィーク中の出荷業務につきまして 

 
  拝啓  時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 
さて、ゴールデンウィーク期間中の休業日および出荷業務に関しまして、下記の通りご

案内申し上げます。 
期間中は出荷業務・配送業務ともに混雑・遅延が予想されますので、お早目のご注文を

お願いいたします。 
敬  具 

 
記 

 

休業期間        4 月 27 日（土） ～ 5 月 6 日（月）  

 
受注締切 
単肥・基肥類 
          4 月 23 日（火）  9：30 まで  4 月 26 日までの到着予定 
 
野菜種子資材、点滴かん水チューブ関連、肥料類    

4 月 26 日（金）  12：00 まで  
 
 
上記以降のご注文につきましては、5 月 7 日（火）の出荷となります。 
連休明けの出荷につきましては、通常の着日より遅れが生じる場合もありますので 
ご了承願います。 
 

以上 


